
 

 

 

 

令和 7年 10月吉日 

お客様各位 

鈴江コーポレーション株式会社 

横浜ターミナル事業所 

 

台風 22号の対応について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、台風 22 号の対応について、現状の台風進路予想から当ターミナルとして以下の

対応を予定しております。台風進路予想によっては、変更等の可能性もございます。 

何卒、状況をご理解頂くとともに、ご配慮を賜りたく宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

記 

 

 

1， BC2 実入りコンテナに関して 

9 日(木) 朝の天候状況次第にてオープン 

    ※オープン後も天候次第にて作業中断の可能性あり 

 

2， BC2 空コンテナに関して 

9 日(木) 朝の天候状況次第(固縛解除も含む)にてオープン 

    ※オープン後も天候次第にて作業中断の可能性あり 

 

以上 

  

SUZUE CORPORATION 
YOKOHAMA TERMINAL 
No.1-198 Honmoku Pier, Naka-ku, Yokohama, Japan 

 


